
UCHWAŁA NR I/3/2014
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w  sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zmianą z 2013r. Dz.U. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. Dz.U. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala, co następuje :

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Zwierzyn w składzie pięciu radnych.

§ 2. W skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn wchodzą następujący radni:

1. Robert Wcisło

2. Włodzimierz Nobis

3. Mariusz Krzyżanowski

4. Justyna Pawlak-Gudynowska

5. Stefania Sierocińska

§ 3. Wybiera się radną Stefanię Sierocińską na przewodniczącą tej Komisji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: 83CBF806-0E50-4303-A69D-BB720313B858 Strona 1 z 1




